ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  08  »   апреля   2022г.                  г. Спасск-Дальний                                            №  38

Об утверждении председателя постоянной комиссии Думы городского округа Спасск-Дальний

Руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Положением о постоянных комиссиях Думы городского округа Спасск-Дальний, утверждённым Думой городского округа Спасск-Дальний от 28.08.2014 г. № 77, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии Думы городского округа Спасск-Дальний  по бюджетно - налоговой политике и финансовым ресурсам Дрыгина Олега Анатольевича, депутата, первого заместителя председателя Думы городского округа Спасск-Дальний.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                         Т. П. Труднева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]